様式第９号（第９条関係）

農業集落排水事業受益者異動届書

年　　月　　日

八頭町長　　　　様

届出人氏名　　　　　　　　　　㊞

八頭町農業集落排水事業受益者に下記のとおり変更があったので、八頭町農業集落排水事業分担金徴収条例施行規則第９条第１項の規定により届け出ます。
	土地・家屋の所在地
	八頭町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	旧受益者
（代表者）
	住所

	氏名
	㊞
	電話

新受益者

【所有者が２人以上いる場合は代表者を選ぶこと（○印）】
	代表者
	住所
	氏名

㊞
電話

㊞
電話

㊞
電話

	変更理由

	備考

	町長
	副町長
	主管課長
	課長補佐
	係長
	係
	合議

3